Que el Director Regional Cundinamarca — Bogota del extinto Instituto Colombiano de Comercio Exterior “INCOMEX”,
mediante Resolucion No. 0200 de 6 de marzo de 1998, declaré el incumplimiento de las obligaciones adquiridas por
DATAWORK S.A con NIT 800.245.204-1 ‘estipulada en la garantia de reimportacion N. 2148 aceptada el 30 de julio de
1996, por la suma de UN MILLON CIENTO SETENTA MIL CIENTO TRES PESOS CON OCHENTA CENTAVOS
($1.170.103.80) MICTE de conformidad con lo expuesto en la parte motiva de la providencia.

La mencionada providencia se encuentra debidamente notificada, surgiendo el fenomeno juridico de la ejecutoria,
remitiendo la anterior actuacion a este despacho para su Cobro por la Jurisdiccion Coactiva, por lo que posteriormente